
í Q'
.. .. ^U" '

Qveolia
Dodatek č. 6

ke Smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé uŽitkové vody
evidenční číslo 10 768

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
Bankovní spoj ení:
účtu:
IČO:
DIČ,
Zákaznická linka:
Internetové stránky:

a

Obchodní firma:

Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
Bankovní spoj ení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,
Kontaktní tel.:
Kontaktní e-mail:
E-mail pro zasílání faktur:

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,
sp.zn. B 318

ředitel Regionu Morava, na základě pověření
Komerční banka, a.s., Praha

45 19 34 10
CZ45193410
800 800 860
www.veoliaenergie.cz

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
na základě nařízení MV ze dne 16. ll. 2001 o řízení, organizaci a
výkonu ekonomické činnosti
pIk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku
Česká národní banka

75151502
CZ75151502

Odběratel j e povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

I.
Předmět dodatku

l. Dne 17. 10. 2003 dodavatel a odběratel uzavřeli Smlouvu o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé
užitkové vody cv. č. 10 768 (dále jen ,,Smlouva"), ve znění pozdějších dodatků. Dodatkem č. 5 byla
doba platnosti prodloužena do 3 1.8.2022 s platností od 30.6.2022.

2. V souladu s ČI. XII. Společná a závěrečná ustanovení, odst. a) Smlouvy se smluvní strany dohodly na
změně Smlouvy a to následovně:

· Znění článku vr. Doba platnosti se ruší a nahrazuje tímto zněním:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2022.

Dodatek č. 6 ke Smlouvě cv. č. 10 768 l Vedia Energie ČR a.s. - Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Stránka I z 2

7áq°



,J'

Qveolia

II.
Ochrana osobních údajů

a) Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shron]ažďuje a zpracovává osobní údaje
odběratele a kontaktních osob odběratele uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje
spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je
nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně
povinnosti vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní
údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách zpracování osobních údajů, které jsou dostupné
na internetové adrese www.vecr.cz (dále jen ,,Zásady zpracováni osobních údajů").

b) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fýzické osoby, jejichž
osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a seznámit tyto
osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

C) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami Zpracování
osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLJA za účelem zajištění technické a
administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvnhn vztahu s dodavatelem pro
zajištění plnění práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

III.
Závěrečná ujednání

l. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv (,,ZRS"), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje
zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jeho uzavření, na své náklady
postupem stanoveným výše uvedeným zákonein odběratel. Před uveřejněním tohoto dodatku
v registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti
uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla
za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za KW/MW smluvního
výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů zástupců smluvních
stran. V případě, že odběratel neuveřejnění dodatek v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě,
je dodavatel oprávněn tento dodatek v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti
odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou
újmu.

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dne 3 l. 08. 2022,
nebo ke dni zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, a to podle toho, který okainžik nastane později. Smluvní strany se dále
dohodly, že pokud tento dodatek nabude účinnosti dnem zveřejnění, pak se ujednání tohoto
dodatku použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle Smlouvy od 3 l. 08. 2022
do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a
odběratel jedno vyhotovení.

V Ostravě dn, 1 8 "08" 2022 V Ostravě dn, 41Ĺ 202 .l

Dodatek č. 6 ke Smlouvě cv. č. 10 768 l Veolia Energie ČR, a.s. - Česká republika - Krajské ředlte]styi policie Moravskoslezského kraje

Stránka 2 z 2


